

Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial		Realização			
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
RECEITA CORRENTES	35.613.828,17	11.088.786,48	33.266.360,00	12.211.975,96	35.613.828,17	33.089.847,95
RECEITAS DE CAPITAL	897.316,53	2.210.366,64	6.631.100,00	648.573,47	897.316,53	2.238.627,58
SUBTOTAL	36.511.144,70	13.299.153,12	39.897.460,00	12.860.549,43	36.511.144,70	35.328.475,53
(-) DEDUÇÕES	4.239.896,03	1.396.986,64	4.190.960,00	1.367.085,67	4.239.896,03	3.805.074,33
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	242.190,65	70.799,92	212.400,00	90.253,92	242.190,65	181.936,85
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	27.033,36	81.100,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	336,70	0,00	0,00	0,00	336,70	1.577,86
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	3.997.705,38	1.299.153,36	3.897.460,00	1.276.831,75	3.997.705,38	3.623.137,48
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	32.271.248,67	11.902.166,48	35.706.500,00	11.493.463,76	32.271.248,67	31.523.401,20
RECEITA CORRENTES	35.613.828,17	11.088.786,48	33.266.360,00	12.211.975,96	35.613.828,17	33.089.847,95
RECEITAS DE CAPITAL	897.316,53	2.210.366,64	6.631.100,00	648.573,47	897.316,53	2.238.627,58
SUBTOTAL	36.511.144,70	13.299.153,12	39.897.460,00	12.860.549,43	36.511.144,70	35.328.475,53
(-) DEDUÇÕES	4.239.896,03	1.396.986,64	4.190.960,00	1.367.085,67	4.239.896,03	3.805.074,33
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	242.190,65	70.799,92	212.400,00	90.253,92	242.190,65	181.936,85
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	27.033,36	81.100,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	336,70	0,00	0,00	0,00	336,70	1.577,86
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	3.997.705,38	1.299.153,36	3.897.460,00	1.276.831,75	3.997.705,38	3.623.137,48
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	32.271.248,67	11.902.166,48	35.706.500,00	11.493.463,76	32.271.248,67	31.523.401,20
RECEITA CORRENTES	35.613.828,17	11.088.786,48	33.266.360,00	12.211.975,96	35.613.828,17	33.089.847,95
RECEITAS DE CAPITAL	897.316,53	2.210.366,64	6.631.100,00	648.573,47	897.316,53	2.238.627,58
SUBTOTAL	36.511.144,70	13.299.153,12	39.897.460,00	12.860.549,43	36.511.144,70	35.328.475,53
(-) DEDUÇÕES	4.239.896,03	1.396.986,64	4.190.960,00	1.367.085,67	4.239.896,03	3.805.074,33
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	242.190,65	70.799,92	212.400,00	90.253,92	242.190,65	181.936,85
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	27.033,36	81.100,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	336,70	0,00	0,00	0,00	336,70	1.577,86
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	3.997.705,38	1.299.153,36	3.897.460,00	1.276.831,75	3.997.705,38	3.623.137,48
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	32.271.248,67	11.902.166,48	35.706.500,00	11.493.463,76	32.271.248,67	31.523.401,20
RECEITA CORRENTES	35.613.828,17	11.088.786,48	33.266.360,00	12.211.975,96	35.613.828,17	33.089.847,95
RECEITAS DE CAPITAL	897.316,53	2.210.366,64	6.631.100,00	648.573,47	897.316,53	2.238.627,58
SUBTOTAL	36.511.144,70	13.299.153,12	39.897.460,00	12.860.549,43	36.511.144,70	35.328.475,53
(-) DEDUÇÕES	4.239.896,03	1.396.986,64	4.190.960,00	1.367.085,67	4.239.896,03	3.805.074,33
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	242.190,65	70.799,92	212.400,00	90.253,92	242.190,65	181.936,85
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	27.033,36	81.100,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	336,70	0,00	0,00	0,00	336,70	1.577,86
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	3.997.705,38	1.299.153,36	3.897.460,00	1.276.831,75	3.997.705,38	3.623.137,48
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	32.271.248,67	11.902.166,48	35.706.500,00	11.493.463,76	32.271.248,67	31.523.401,20
RECEITA CORRENTES	35.613.828,17	11.088.786,48	33.266.360,00	12.211.975,96	35.613.828,17	33.089.847,95
RECEITAS DE CAPITAL	897.316,53	2.210.366,64	6.631.100,00	648.573,47	897.316,53	2.238.627,58
SUBTOTAL	36.511.144,70	13.299.153,12	39.897.460,00	12.860.549,43	36.511.144,70	35.328.475,53
(-) DEDUÇÕES	4.239.896,03	1.396.986,64	4.190.960,00	1.367.085,67	4.239.896,03	3.805.074,33
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	242.190,65	70.799,92	212.400,00	90.253,92	242.190,65	181.936,85
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	27.033,36	81.100,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	336,70	0,00	0,00	0,00	336,70	1.577,86
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	3.997.705,38	1.299.153,36	3.897.460,00	1.276.831,75	3.997.705,38	3.623.137,48
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	32.271.248,67	11.902.166,48	35.706.500,00	11.493.463,76	32.271.248,67	31.523.401,20
RECEITA CORRENTES	35.613.828,17	11.088.786,48	33.266.360,00	12.211.975,96	35.613.828,17	33.089.847,95
RECEITAS DE CAPITAL	897.316,53	2.210.366,64	6.631.100,00	648.573,47	897.316,53	2.238.627,58
SUBTOTAL	36.511.144,70	13.299.153,12	39.897.460,00	12.860.549,43	36.511.144,70	35.328.475,53
(-) DEDUÇÕES	4.239.896,03	1.396.986,64	4.190.960,00	1.367.085,67	4.239.896,03	3.805.074,33
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	242.190,65	70.799,92	212.400,00	90.253,92	242.190,65	181.936,85
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	27.033,36	81.100,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	336,70	0,00	0,00	0,00	336,70	1.577,86
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	3.997.705,38	1.299.153,36	3.897.460,00	1.276.831,75	3.997.705,38	3.623.137,48
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	32.271.248,67	11.902.166,48	35.706.500,00	11.493.463,76	32.271.248,67	31.523.401,20
RECEITA CORRENTES	35.613.828,17	11.088.786,48	33.266.360,00	12.211.975,96	35.613.828,17	33.089.847,95
RECEITAS DE CAPITAL	897.316,53	2.210.366,64	6.631.100,00	648.573,47	897.316,53	2.238.627,58
SUBTOTAL	36.511.144,70	13.299.153,12	39.897.460,00	12.860.549,43	36.511.144,70	35.328.475,53
(-) DEDUÇÕES	4.239.896,03	1.396.986,64	4.190.960,00	1.367.085,67	4.239.896,03	3.805.074,33
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	242.190,65	70.799,92	212.400,00	90.253,92	242.190,65	181.936,85
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	27.033,36	81.100,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	336,70	0,00	0,00	0,00	336,70	1.577,86
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	3.997.705,38	1.299.153,36	3.897.460,00	1.276.831,75	3.997.705,38	3.623.137,48
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	32.271.248,67	11.902.166,48	35.706.500,00	11.493.463,76	32.271.248,67	31.523.401,20
RECEITA CORRENTES	35.613.828,17	11.088.786,48	33.266.360,00	12.211.975,96	35.613.828,17	33.089.847,95
RECEITAS DE CAPITAL	897.316,53	2.210.366,64	6.631.100,00	648.573,47	897.316,53	2.238.627,58
SUBTOTAL	36.511.144,70	13.299.153,12	39.897.460,00	12.860.549,43	36.511.144,70	35.328.475,53
(-) DEDUÇÕES	4.239.896,03	1.396.986,64	4.190.960,00	1.367.085,67	4.239.896,03	3.805.074,33
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	242.190,65	70.799,92	212.400,00	90.253,92	242.190,65	181.936,85
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	27.033,36	81.100,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	336,70	0,00	0,00	0,00	336,70	1.577,86
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	3.997.705,38	1.299.153,36	3.897.460,00	1.276.831,75	3.997.705,38	3.623.137,48
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	32.271.248,67	11.902.166,48	35.706.500,00	11.493.463,76	32.271.248,67	31.523.401,20
RECEITA CORRENTES	35.613.828,17	11.088.786,48	33.266.360,00	12.211.975,96	35.613.828,17	33.089.847,95
RECEITAS DE CAPITAL	897.316,53	2.210.366,64	6.631.100,00	648.573,47	897.316,53	2.238.627,58
SUBTOTAL	36.511.144,70	13.299.153,12	39.897.460,00	12.860.549,43	36.511.144,70	35.328.475,53
(-) DEDUÇÕES	4.239.896,03	1.396.986,64	4.190.960,00	1.367.085,67	4.239.896,03	3.805.074,33
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	242.190,65	70.799,92	212.400,00	90.253,92	242.190,65	181.936,85
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	27.033,36	81.100,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	336,70	0,00	0,00	0,00	336,70	1.577,86
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	3.997.705,38	1.299.153,36	3.897.460,00	1.276.831,75	3.997.705,38	3.623.137,48
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	32.271.248,67	11.902.166,48	35.706.500,00	11.493.463,76	32.271.248,67	31.523.401,20
RECEITA CORRENTES	35.613.828,17	11.088.786,48	33.266.360,00	12.211.975,96	35.613.828,17	33.089.847,95
RECEITAS DE CAPITAL	897.316,53	2.210.366,64	6.631.100,00	648.573,47	897.316,53	2.238.627,58
SUBTOTAL	36.511.144,70	13.299.153,12	39.897.460,00	12.860.549,43	36.511.144,70	35.328.475,53
(-) DEDUÇÕES	4.239.896,03	1.396.986,64	4.190.960,00	1.367.085,67	4.239.896,03	3.805.074,33
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	242.190,65	70.799,92	212.400,00	90.253,92	242.190,65	181.936,85
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	27.033,36	81.100,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	336,70	0,00	0,00	0,00	336,70	1.577,86
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	3.997.705,38	1.299.153,36	3.897.460,00	1.276.831,75	3.997.705,38	3.623.137,48
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	32.271.248,67	11.902.166,48	35.706.500,00	11.493.463,76	32.271.248,67	31.523.401,20
RECEITA CORRENTES	35.613.828,17	11.088.786,48	33.266.360,00	12.211.975,96	35.613.828,17	33.089.847,95
RECEITAS DE CAPITAL	897.316,53	2.210.366,64	6.631.100,00	648.573,47	897.316,53	2.238.627,58
SUBTOTAL	36.511.144,70	13.299.153,12	39.897.460,00	12.860.549,43	36.511.144,70	35.



Receitas Fiscais	Resultado Primário					No Período do Exercício Anterior
	Previsão Inicial			Realização		
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
SUBTOTAL	36.511.144,70	13.299.153,12	39.897.460,00	12.860.549,43	36.511.144,70	35.328.475,53
(-) DEDUÇÕES	4.239.896,03	1.396.986,64	4.190.960,00	1.367.085,67	4.239.896,03	3.805.074,33
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	242.190,65	70.799,92	212.400,00	90.253,92	242.190,65	181.936,85
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	27.033,36	81.100,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	336,70	0,00	0,00	0,00	336,70	1.577,86
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	3.997.705,38	1.299.153,36	3.897.460,00	1.276.831,75	3.997.705,38	3.623.137,48
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	32.271.248,67	11.902.166,48	35.706.500,00	11.493.463,76	32.271.248,67	31.523.401,20
RECEITA CORRENTES	35.613.828,17	11.088.786,48	33.266.360,00	12.211.975,96	35.613.828,17	33.089.847,95
RECEITAS DE CAPITAL	897.316,53	2.210.366,64	6.631.100,00	648.573,47	897.316,53	2.238.627,58
SUBTOTAL	36.511.144,70	13.299.153,12	39.897.460,00	12.860.549,43	36.511.144,70	35.328.475,53
(-) DEDUÇÕES	4.239.896,03	1.396.986,64	4.190.960,00	1.367.085,67	4.239.896,03	3.805.074,33
Receitas de Operações de Créditos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receitas de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Rendimentos de Aplicações Financeiras	242.190,65	70.799,92	212.400,00	90.253,92	242.190,65	181.936,85
Retorno de Operações de Crédito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Alienação de Bens	0,00	27.033,36	81.100,00	0,00	0,00	0,00
DEDUÇÕES DAS RECEITAS - EXCETO FUNDEB	336,70	0,00	0,00	0,00	336,70	1.577,86
DEDUÇÃO PARA FORMAÇÃO DO FUNDEB	3.997.705,38	1.299.153,36	3.897.460,00	1.276.831,75	3.997.705,38	3.623.137,48
TOTAL DAS RECEITAS FISCAIS	32.271.248,67	11.902.166,48	35.706.500,00	11.493.463,76	32.271.248,67	31.523.401,20

Despesas Fiscais	Resultado Primário							No Período do Exercício Anterior
	Dotação Inicial		Despesas Empenhadas		Despesas Liquidadas			
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	
DESPESAS CORRENTES	32.208.088,71	10.736.029,57	32.208.088,71	4.921.788,17	29.992.604,25	11.514.890,12	29.624.108,01	10.453.109,40
(-) Juros e Encargos da Dívida	6.294,05	2.098,02	6.294,05	0,00	1.294,05	0,00	1.294,05	0,00
SUBTOTAL	32.201.794,66	10.733.931,55	32.201.794,66	4.921.788,17	29.991.310,20	11.514.890,12	29.622.813,96	10.453.109,40
DESPESAS DE CAPITAL	3.791.911,29	1.263.970,43	3.791.911,29	852.407,93	3.331.676,10	743.790,10	2.013.103,36	0,00
(-) Deduções	463.162,60	154.387,53	463.162,60	-244.964,33	218.198,27	61.385,65	218.198,27	0,00
Amortização de Dívida	463.162,60	154.387,53	463.162,60	-244.964,33	218.198,27	61.385,65	218.198,27	0,00
Concessão de Empréstimos	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Aquisição de Título de Capital já Integralizado	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TOTAL DAS DESPESAS FISCAIS	35.530.543,35	11.843.514,45	35.530.543,35	6.019.160,43	33.104.788,03	12.197.294,57	31.417.719,05	10.453.109,40
RESULTADO	-35.530.206,65	-11.843.514,45	-35.530.543,35	-6.019.160,43	-33.104.451,33	-12.197.294,57	-31.417.382,35	-10.451.531,54
RESULTADO	-31.532.837,97	-10.544.361,09	-31.633.083,35	-4.742.328,68	-29.107.082,65	-10.920.462,82	-27.420.013,67	-8.829.971,92
RESULTADO	-3.259.294,68	58.652,03	175.956,65	5.474.303,33	-833.539,36	-703.830,81	853.529,62	21.070.291,80

Especificação	Resultado Nominal				
	Exercício Anterior		Saldo		
	Exercício Anterior	Quadrimestre Anterior	Quadrimestre Atual	Resultado Nominal No 3º Quadrimestre	Resultado Nominal ATÉ o 3º Quadrimestre
I - Dívida Consolidada	10.174.217,02	17.334.210,99	17.272.825,34	-61.385,65	4.234.629,85
(-) Disponibilidade de Caixa	4.464.210,24	2.885.870,98	2.209.438,88	-676.432,10	-2.254.771,36
(-) Aplicações Financeiras	816.735,91	2.699.722,48	2.355.154,97	-344.567,51	1.538.419,06
(-) Demais Ativos Financeiros	585.075,96	2.391.768,79	482.473,28	-1.909.295,51	-102.602,68
(+) Restos a Pagar Processados	3.281.279,22	701.459,48	2.009.895,48	1.308.436,00	-1.271.383,74
II - Dívida Consolidada Líquida	7.589.474,13	10.058.308,22	14.235.653,69	4.177.345,47	6.646.179,56
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	7.589.474,13	10.058.308,22	14.235.653,69	4.177.345,47	6.646.179,56
I - Dívida Consolidada	10.174.217,02	17.334.210,99	17.272.825,34	-61.385,65	4.234.629,85
(-) Disponibilidade de Caixa	4.464.210,24	2.886.317,50	2.209.885,40	-676.432,10	-2.254.324,84
(-) Aplicações Financeiras	816.735,91	2.699.722,48	2.355.154,97	-344.567,51	1.538.419,06
(-) Demais Ativos Financeiros	585.075,96	2.391.768,79	482.473,28	-1.909.295,51	-102.602,68
(+) Restos a Pagar Processados	3.281.279,22	701.459,48	2.009.895,48	1.308.436,00	-1.271.383,74
II - Dívida Consolidada Líquida	7.589.474,13	10.057.861,70	14.235.207,17	4.177.345,47	6.645.733,04
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	7.589.474,13	10.057.861,70	14.235.207,17	4.177.345,47	6.645.733,04
I - Dívida Consolidada	10.174.217,02	17.334.210,99	17.272.825,34	-61.385,65	4.234.629,85
(-) Disponibilidade de Caixa	4.464.210,24	2.886.317,50	2.209.885,40	-676.432,10	-2.254.324,84
(-) Aplicações Financeiras	816.735,91	2.699.722,48	2.355.154,97	-344.567,51	1.538.419,06
(-) Demais Ativos Financeiros	585.075,96	2.391.768,79	482.473,28	-1.909.295,51	-102.602,68
(+) Restos a Pagar Processados	3.281.279,22	701.459,48	2.009.895,48	1.308.436,00	-1.271.383,74
II - Dívida Consolidada Líquida	7.589.474,13	10.057.861,70	14.235.207,17	4.177.345,47	6.645.733,04
III - Receita de Privatizações	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)	7.589.474,13	10.057.861,70	14.235.207,17	4.177.345,47	6.645.733,04
I - Dívida Consolidada	10.174.217,02	17.334.210,99	17.272.825,34	-61.385,65	4.234.629,85
(-) Disponibilidade de Caixa	4.464.210,24	2.886.317,50	2.209.885,40	-676.432,10	-2.254.324,84
(-) Aplicações Financeiras	816.735,91	2.699.722,48	2.355.154,97	-344.567,51	1.538.419,06
(-) Demais Ativos Financeiros	585.075,96	2.391.768,79	482.473,28	-1.909.295,51	-102.602,68
(+) Restos a Pagar Processados	3.281.279,22	701.459,48	2.009.895,48	1.308.436,00	-1.271.383,74



Receitas Fiscais	Resultado Primário				No Período do Exercício Anterior	
	Previsão Inicial		Realização			
	Anual	Do 3º Quadrimestre	ATÉ o 3º Quadrimestre	No 3º Quadrimestre		ATÉ o 3º Quadrimestre
II - Dívida Consolidada Líquida		7.589.474,13	10.057.861,70	14.235.207,17	4.177.345,47	6.645.733,04
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		7.589.474,13	10.057.861,70	14.235.207,17	4.177.345,47	6.645.733,04
I - Dívida Consolidada		10.174.217,02	17.334.210,99	17.272.825,34	-61.385,65	4.234.629,85
(-) Disponibilidade de Caixa		4.464.210,24	2.886.317,50	2.209.885,40	-676.432,10	-2.254.324,84
(-) Aplicações Financeiras		816.735,91	2.699.722,48	2.355.154,97	-344.567,51	1.538.419,06
(-) Demais Ativos Financeiros		585.075,96	2.391.768,79	482.473,28	-1.909.295,51	-102.602,68
(+) Restos a Pagar Processados		3.281.279,22	701.459,48	2.009.895,48	1.308.436,00	-1.271.383,74
II - Dívida Consolidada Líquida		7.589.474,13	10.057.861,70	14.235.207,17	4.177.345,47	6.645.733,04
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		7.589.474,13	10.057.861,70	14.235.207,17	4.177.345,47	6.645.733,04
I - Dívida Consolidada		10.174.217,02	17.334.210,99	17.272.825,34	-61.385,65	4.240.675,95
(-) Disponibilidade de Caixa		4.464.210,24	2.886.317,50	2.209.885,40	-676.432,10	-2.254.324,84
(-) Aplicações Financeiras		816.735,91	2.699.722,48	2.355.154,97	-344.567,51	1.538.419,06
(-) Demais Ativos Financeiros		585.075,96	2.385.787,56	476.492,05	-1.909.295,51	-108.583,91
(+) Restos a Pagar Processados		3.281.279,22	701.611,82	2.010.047,82	1.308.436,00	-1.271.231,40
II - Dívida Consolidada Líquida		7.589.474,13	10.063.995,27	14.241.340,74	4.177.345,47	6.651.866,61
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		7.589.474,13	10.063.995,27	14.241.340,74	4.177.345,47	6.651.866,61
I - Dívida Consolidada		10.174.217,02	17.334.210,99	17.272.825,34	-61.385,65	4.253.062,63
(-) Disponibilidade de Caixa		4.464.210,24	2.885.870,98	2.209.438,88	-676.432,10	-2.254.771,36
(-) Aplicações Financeiras		816.735,91	2.699.722,48	2.355.154,97	-344.567,51	1.538.419,06
(-) Demais Ativos Financeiros		585.075,96	2.373.400,88	464.105,37	-1.909.295,51	-120.970,59
(+) Restos a Pagar Processados		3.281.279,22	701.611,82	2.010.047,82	1.308.436,00	-1.271.231,40
II - Dívida Consolidada Líquida		7.589.474,13	10.076.828,47	14.254.173,94	4.177.345,47	6.664.699,81
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		7.589.474,13	10.076.828,47	14.254.173,94	4.177.345,47	6.664.699,81
I - Dívida Consolidada		10.174.217,02	17.334.210,99	17.272.825,34	-61.385,65	4.253.062,63
(-) Disponibilidade de Caixa		4.464.210,24	2.885.870,98	2.209.438,88	-676.432,10	-2.254.771,36
(-) Aplicações Financeiras		816.735,91	2.699.722,48	2.355.154,97	-344.567,51	1.538.419,06
(-) Demais Ativos Financeiros		585.075,96	2.373.400,88	464.105,37	-1.909.295,51	-120.970,59
(+) Restos a Pagar Processados		3.281.279,22	701.611,82	2.010.047,82	1.308.436,00	-1.271.231,40
II - Dívida Consolidada Líquida		7.589.474,13	10.076.828,47	14.254.173,94	4.177.345,47	6.664.699,81
III - Receita de Privatizações		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
IV - Dívida Fiscal Líquida (II - III)		7.589.474,13	10.076.828,47	14.254.173,94	4.177.345,47	6.664.699,81